
 

UCHWAŁA NR LII/548/2022 

RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/301/05 Rady Gminy Masłów z dnia 8 września 2005 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom w obrębie Masłów Pierwszy, w miejscowości Masłów Pierwszy  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) Rada Gminy Masłów uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVI/301/05 Rady Gminy Masłów z dnia 08 września 2005 r. w sprawie nadania 

nazw ulicom w obrębie Masłów Pierwszy, w miejscowości Masłów Pierwszy, gmina Masłów                               

§ 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Działkowa – dla działki o numerze ewidencyjnym 829 dla miejscowości Masłów Pierwszy i Dąbrowa” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rada Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR LII/548/2022 

RADY GMINY MASŁÓW 

Z DNIA 22 grudnia 2022 R. 

  

 Ulica „Działkowa”, oznaczona jako działka nr 829, geodezyjnie w całości znajduje się w obrębie 

ewidencyjnym Masłów Pierwszy. Nazwa ta została nadana uchwałą Rady Gminy Masłów                                       

nr XXXVI/301/05 z dnia 08.09.2005 r. w sprawie nadania nazw ulicom w obrębie Masłów Pierwszy,                                        

w miejscowości Masłów Pierwszy, gmina Masłów. 

Nieruchomości usytuowane wzdłuż ul. Działkowej, znajdują się w dwóch obrębach geodezyjnych 

tj. obrębie Masłów Pierwszy i obrębie Dąbrowa. Nadanie nazwy i nowa numeracja uporządkuje 

ewidencję adresów nieruchomości usytuowanych wzdłuż tej ulicy, w tym przypadku po jednej stronie 

dla sołectwa Masłów Pierwszy i po drugiej stronie dla sołectwa Dąbrowa. 

Zasadnym jest uzupełnienie treści zapisu §1 ust. 4, że droga odnosi do miejscowości Masłów 

Pierwszy i Dąbrowa. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.   

Przewodniczący Rada Gminy Masłów  

Piotr Zegadło    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr LII/548/2022 

Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2022 r.  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rada Gminy Masłów  
Piotr Zegadło  

Lokalizacja ulicy „Działkowa” 

na tle msc. Masłów Pierwszy                   

i  msc. Dąbrowa 


